
Fiche Horaire
Ligne : 7300 - BEAUREPAIRE-MOIRANS-GRENOBLE

Période vacances été : Oui Oui Non Non Oui Non Non Non Oui Oui Non Non Oui Oui Non Non Oui Oui
Période vacances scolaires : Non Oui Non Non Oui Non Non Non Oui Oui Non Non Oui Oui Non Non Oui Oui

Période scolaire : Non Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Non Oui Oui Oui Oui
Jours fériés (PS) : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui

Jours fériés (PVS) : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui
Jours fériés (PVE) : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui Oui

Renvois : 1 2 2 2 2 2 2
Nota : A B C,D B B D D B B B

Itinéraires 730024 730002 730002 730000 730024 730006 730004 730008 730008 730002 730010 730002 730002 730002 730012 730014 730016 730016
Services 1 4 1 2 2 1 1 1 2 2 1 3 5 6 1 1 1 2

Code Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- -----s-- --m----- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- ------df ------df
38034 00 BEAUREPAIRE 14607 GARE ROUTIERE 05:30 05:30 05:30 06:00 06:10 09:00 12:56 12:57 16:20 16:20 17:20 10:40 19:15
38363 00 SAINT BARTHELEMY 14643 LE VILLAGE 05:35 05:35 05:35 06:05 06:15 09:05 13:01 13:02 16:25 16:25 17:25 10:45 19:20

14645 LE PONT ROUGE 05:37 05:37 05:37 06:07 06:17 09:07 13:03 13:04 16:27 16:27 17:27 10:47 19:22
38300 00 PENOL 14634 LE CONTENT 05:39 05:39 05:39 06:09 06:19 09:09 13:05 13:06 16:29 16:29 17:29 10:49 19:24
38218 00 MARCILLOLES 14667 EGLISE 05:44 05:44 05:44 06:14 06:24 09:14 13:10 13:11 16:34 16:34 17:34 10:54 19:29
38561 00 VIRIVILLE 13931 LE VILLAGE 05:48 05:48 05:48 06:18 06:28 09:18 13:14 13:15 16:38 16:38 17:38 10:58 19:33
38093 00 CHATENAY 13952 PLACE 05:52 05:52 05:52 06:22 06:32 09:22 13:18 13:19 16:42 16:42 17:42 11:02 19:37
38457 00 SAINT SIMEON DE BRESSIEUX 13965 LE CHEVALIN 05:53 05:53 05:53 06:23 06:33 09:23 13:19 13:20 16:43 16:43 17:43 11:03 19:38

14712 LYCEE SAINT EXUPERY 11:50 16:48 17:48
14698 LES HALLES 05:56 05:56 05:56 06:26 06:36 06:51 09:26 11:52 13:22 13:23 16:46 16:49 17:49 11:06 19:41
14697 LES 4 CHEMINS 05:57 05:57 05:57 06:27 06:37 06:52 09:27 11:53 13:23 13:24 16:47 16:50 17:50 11:07 19:42

38058 00 BREZINS 14720 EGLISE 06:04 06:05 06:05 06:35 06:45 07:00 09:34 12:01 13:30 13:31 16:54 16:58 17:58 11:14 19:49
38384 00 SAINT ETIENNE DE ST GEOIRS 20466 GARE ROUTIERE 06:09 06:10 06:10 06:40 06:50 07:05 08:40 08:45 09:39 12:06 13:35 13:36 16:59 17:03 18:03 11:19 19:54

14741 LE PAILLER 06:12 06:13 06:13 06:43 06:53 07:08 08:43 08:48 09:42 12:09 13:40 13:39 17:02 17:06 18:06 11:22 19:57
38490 00 SILLANS 14751 LES BLACHES 06:14 06:15 06:15 06:45 06:55 07:10 08:45 08:50 09:44 12:11 13:42 13:41 17:04 17:08 18:08 11:24 19:59

14747 BASCULE 06:15 06:17 06:17 06:47 06:57 07:12 08:47 08:51 09:45 12:13 13:43 13:42 17:05 17:10 18:10 11:25 20:00
14745 LA POSTE 06:16 06:19 06:19 06:49 06:59 07:14 08:49 08:52 09:46 12:15 13:44 13:43 17:06 17:12 18:12 11:26 20:01
14749 ETS RICCARDI 06:17 06:20 06:20 06:50 07:00 07:15 08:50 08:53 09:47 12:16 13:45 13:44 17:07 17:13 18:13 11:27 20:02

38194 00 IZEAUX 14768 LE CHAMBARD 07:24
14760 LA CHATAIGNERAIE 07:26
14767 PHARMACIE 07:28
14753 REPUBLIQUE 06:22 06:25 06:25 06:55 07:05 07:20 07:30 08:55 08:58 09:52 12:21 13:49 13:49 17:12 17:18 18:18 11:31 20:07
14758 GARAGE REGUILLON 06:24 06:27 06:27 06:57 07:07 07:22 07:32 08:57 09:00 09:54 12:23 13:51 13:51 17:14 17:20 18:20 11:33 20:09
14754 LE SILO ABRI 06:25 06:28 06:28 06:58 07:08 07:23 07:33 08:58 09:01 09:55 12:24 13:52 13:52 17:15 17:21 18:21 11:34 20:10

38030 00 BEAUCROISSANT 14765 CROIX ST GEORGES 06:28 06:31 06:31 07:01 07:11 07:26 07:36 09:01 09:04 09:58 12:27 13:54 13:55 17:18 17:24 18:24 11:36 20:13
14757 CHAMP DE FOIRE 06:29 06:32 06:32 07:02 07:12 07:27 07:37 09:02 09:05 09:59 12:28 13:55 13:56 17:19 17:25 18:25 11:37 20:14

38332 00 RENAGE 14796 LA CROZE 06:33 07:06 07:16 07:31 12:32 11:41 20:18
14835 EGLISE 06:34 07:07 07:17 07:32 12:33 11:42 20:19
14836 PLACE CARDINAL 06:36 07:10 07:20 07:35 12:36 11:44 20:21
14771 LES PRAIRIES 06:40 06:37 06:37 07:14 07:24 07:39 07:42 09:07 09:10 10:04 12:40 13:59 14:01 17:24 17:30 18:30 11:47 20:25
14773 ZONE ARTISANALE 06:41 06:38 06:38 07:15 07:25 07:40 07:43 09:08 09:11 10:05 12:41 14:00 14:02 17:25 17:31 18:31 11:48 20:26

38337 00 RIVES 14799 LE PLAN 06:43 06:40 06:40 07:17 07:27 07:42 07:45 09:10 09:13 10:07 12:43 14:02 14:04 17:27 17:33 18:33 11:49 20:28
38239 00 MOIRANS 20793 PARKING LYCEE PIERRE BEGHIN 08:00

14871 MAISONNEUVE 06:47 06:50 09:17 09:20 10:14 12:50 14:09 14:11 17:34 17:40 18:40 11:55 20:35
14844 GARE SNCF 06:50 07:25 07:36 07:52 18:42
14862 LYCEE PIERRE BEGHIN 07:29 08:00

38565 00 VOREPPE 14102 SEMINAIRE 08:07
14124 PARKING DE L'ARCADE 08:08

38382 00 SAINT EGREVE 13404 SAN MARINO BARRAGE 07:01 06:59 07:02 07:47 07:49 09:29 09:31 10:25 14:21 14:22 17:45 17:52 12:06 20:46
38185 00 GRENOBLE 12789 PRESQU'ILE 07:06 07:05 07:10 07:56 07:55 09:35 09:36 10:30 14:26 14:27 17:50 17:58 12:10 20:51

12821 CEA-CAMBRIDGE 07:07 07:06 07:11 07:57 07:56 09:36 09:37 10:31 14:27 14:28 17:51 17:59 12:11 20:52
20562 DURAND SAVOYAT 07:09 07:08 07:13 07:58 07:58 09:38 09:39 10:33 14:29 14:30 17:53 18:01 12:13 20:54
12828 GARE ROUTIERE 07:12 07:11 07:16 08:01 08:01 09:41 09:42 10:36 14:32 14:33 17:56 18:04 12:16 20:57

Transporteur
PHILIBERT CARS

Renvois

Nota

2 - Ne circule pas du 08/07/2019 au 25/08/2019
1 - Ne circule qu'entre le 08/07/2019 et le 25/08/2019

C - A Moirans "Lycée Pierre Béghin", correspondance avec la ligne BE35 "Moirans - lycée F. Dolto" (CAPVoiron).
D - A St-Etienne-de-St-Geoirs "Gare Routière", correspondance avec la ligne 7350 à destination de Voiron.

B - Ce service ne circule pas du 8 juillet au 25 août.
A - Ce service circule uniquement du 8 juillet au 25 août.


